-.l•.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
INSTITUTO LATINO AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICAAPLICADA

EDITAL 23/2019 - PPGFISA

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARAALUNOS REGULARES 2020.1

MESTRADO EM FÍSICAAPLICADA

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA 0834/2018,

publicada no Boletim de Serviço no 407, de 10 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições,
torna público, pelo presente edital, o resultado prelinar do processo seletivo de alunos regulares para

o curso de Mestrado em Física Aplicada no primeiro semestre letivo do ano de 2020.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) NOTA

FINAL

RESULTADO

5231 ISIS MARÍA ESTEVEZ VALDIVIA 6,1 APROVADO(A)

5241 KELVIS ANDREI KULHKAMP 6,6 APROVADO(A)

5235 KLEMILTON MURILO VELOSO OLIVEIRA 5,5 APROVADO(A)

5247 RODRIGO SASSE 5,9 APROVADO(A)

5294 WAGNER SILVEIRA BROCHINI ANICETO 5,4 APROVADO(A)

Foz do Iguaçu, 22 de novembro de 2019

Abraso Jess Souza

Professor

Prof. Dr. Abraãõ 'éCàtíttrano de Souza

Coãrdenador

Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pro Reitoria de Peqrnsa e Pos Crartuçao
lntiluta L atino Americano de Ciencias da Vida e da Natureza

Programa de Pós (Vaduacao em E isica Aplicada
rir 1 Ni j'31 Vila (3 P 1 I, F I I '-G 5r

3576 7359 www unila edu br secretaria ppgfisa@unila edu br